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LAHDEN LAKIMIESYHDISTYS RY  TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 
Y-tunnus 1740017-4   (1.12.2016– 30.11.2017) 
 
 
105. toimintavuosi (1912-) 
 
 
1. HALLINTO 
 

Yhdistyksen hallitus 
 
puheenjohtaja Minna Riski 
varapuheenjohtaja Maarit Poikela-Honkahuhta 
sihteeri  Tea Hagstedt 
rahastonhoitaja Anna Nousiainen 
jäsenasiainhoitaja       Satu Pohja 
 
toiminnantarkastaja Minna Laherto 
   

 varatoiminnantarkastaja  Jukka-Pekka Havumäki 
 
  
 Hallituksen kokoukset 
 

Yhdistyksen hallitus on kokoontunut neljä kertaa. Kokoukset on pidetty kolme kertaa 
Asianajotoimisto Tea Hagstedt Ky:n tiloissa osoitteessa Askonkatu 9 D, 15100 Lahti sekä 
kerran Ravintola Popotissa Lahdessa. Kokouksista on laadittu pöytäkirjat. 
 
 
Kuukausikokoukset 

 
Yhdistyksen kuukausikokouksia on vuosikokouksen lisäksi ollut kahdeksan.  
 
 

2. JÄSENET 
 

Yhdistyksessä oli 1.12.2016 yhteensä 162 jäsentä.  
 
Toimintavuoden aikana yhdistyksestä ovat eronneet Riikka Ryökäs, Juha-Pekka Ojala, 
Kalle Hytönen ja Pekka Mäkinen eli yhteensä neljä jäsentä. 
 
Yhdistykseen on hyväksytty seitsemän uutta jäsentä. Yhdistyksen uusia jäseniä ovat Tuula 
Manelius, Timo Tolvi, Anni Pasanen, Annika Kortelainen, Meri Petsalo, Sini Sulka ja Teemu 
Summanen. 
 
Toimintavuoden aikana yhdistys on muistanut onnittelukortilla 20 merkkipäiväänsä 
viettänyttä yhdistyksen jäsentä. 
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Jäsenmäärä on toimintakauden päättyessä ollut 165 jäsentä. Lukuun eivät sisälly notaarit, 
jotka ovat voineet osallistua kuukausikokouksiin ilman jäsenmaksuvelvoitetta. 

 
Postikustannusten ja sihteerin ajan säästämiseksi jäsenkirjeet on lähetetty jäsenille 
sähköpostitse. Toimintavuoden lopussa jäsenkirjeet on toimitettu kirjeitse kahdelle 
jäsenelle.  

 
 
3. TALOUS 
 

Yhdistyksellä on ollut varoja toimintavuoden alkaessa 6.442,16 euroa ja päättyessä  
7.967,76 euroa.  
 
Jäsenmaksu toimintavuonna on ollut 35,00 euroa. Toimintavuoden aikana jäsenmaksuja 
on kertynyt 149 kpl eli 5.215,00 euroa, joista osa on ollut aikaisemmilta vuosilta 
maksamatta jääneitä jäsenmaksuja. 

 
Yhdistys on kustantanut jäsenilleen pikkujoulut käräjäoikeuden tiloissa 16.12.2016. 
Hallituksen kokoustarjoilut ovat pysyneet kustannuksiltaan kohtuullisina. Hallitus on 
nauttinut yhdistyksen varoin ravintolaillallisen juomineen ravintola Popotissa 29.9.2017.  
Toiminnantarkastajalle on tarjottu lounas kiitokseksi työstään 14.12.2017. 

 
Kokousisännät ovat pääosin tarjonneet kuukausikokousten tarjoilut ja yhdistyksen 
kuukausikokouskulut ovat siten pysyneet kohtuullisella tasolla.  
 
 

4. KUUKAUSIKOKOUKSET 
 

Vuosikokous 2016 
 
Vuosikokous pidettiin ja pikkujoulua vietettiin 16.12.2016 Päijät-Hämeen käräjäoikeuden 
tiloissa. Pikkujouluissa tarjoiltiin glögiä, ruokaa, juomaa ja esityksiä. 
 
Seuraavan vuoden jäsenmaksuksi vuosikokous päätti 35,00 euroa. 

  
 
 Kuukausikokous 1/2017 
 

Vuoden ensimmäinen kuukausikokous pidettiin tiistaina 21.2.2017 kello 17.00 alkaen 
Lahden Kaupunginmuseossa eli historiallisessa museossa. Illan aiheena oli tekijänoikeus 
ja oikeuksien hallinnointi.  Luennoitsijoina toimivat toimitusjohtaja Valtteri Niiranen 
Kopiostosta ja lakimies Mari Wallgren Suomen Tietokirjailijat ry:stä. Lisäksi 
kommenttipuheenvuoron piti Lahden Taidegraafikoiden Painovoimapajan pajamestari, 
kuvataiteilija ja taidegraafikko Pekka Litmanen. Läsnä oli 21 osallistujaa. 
 
 

 Kuukausikokous 2/2017 
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Toinen kuukausikokous pidettiin ARA:n toimitiloissa 22.3.2017 kello 17.00 alkaen. ARA:n 
valvontapäällikkö Sami Turunen kertoi ARA:sta, ARA-asunnoista ja valvonnan roolista, 
lakimies Liisa Meritähti työskentelystä lakimiehenä ARA:ssa ja yksikön päällikkö Hanna 
Koskela avustusten, maksatusten ja takaisinperintöjen käsittelystä ARA:ssa. Läsnä oli 13 
osallistujaa. 
 

 Kuukausikokous 3/2017 
 

Yhdistyksen kevätkauden kuukausikokous järjestettiin Mediatalo Esaan 25.4.2017. 
Vierailua isännöi päätoimittaja Perttu Kauppinen. Tutustuimme Mediatalon tiloihin ja 
meille luennoi OTT Sakari Melander aiheesta virkarikokset ja lahjuksen antaminen. Läsnä 
oli 17 osallistujaa. 
 

 Kuukausikokous 4/2017 
 

Yhdistyksen kevätretki järjestettiin Päijät-Hämeen pelastuslaitokselle Paavolan 
toimipisteelle. Pelastuslaitoksen operatiivinen päällikkö Veli-Pekka Niemikallio piti 
alustuksen  pelastuslaitoksen toiminnasta. Läsnä oli 17 osallistujaa. 
 
Kuukausikokous 5/2017 
 
Syksyn kuukausikokous ja syysretki järjestettiin Lahden kaupunginteatteriin 1.9.2017. 
Pääsimme katsomaan Love Me Tender -musikaalia. Teatteri-iltaan olivat myös jäsenten 
avecit tervetulleita. Osallistujia oli yhteensä 29 henkeä. 
 
Kuukausikokous 6/2017 
 
Syksyllä järjestettiin ensimmäinen kuukausikokous 3.10.2017 Lahti Design Centeriin 
Malskille. Illan aiheena oli yrittäjyys- ja yhtiöoikeus. Ladecin Krista Mäkelä luennoi 
aiheesta Startup- ja kasvuyritysten tukitoimminnot Lahdessa ja Senior Legal Counsel Arttu 
Lappi Fondia Oyj:ltä aiheesta sopimusoikeuden uudet tuulet ja sopimusmuotoilu. 
Läsnä oli 14 jäsentä. 
 
Kuukausikokous 7 ja 8 2017 
 
Marraskuussa oli kaksi kuukausikokousta. Ensimmäinen pidettiin tiistaina 14.11.2017 
tutustumalla Askontalossa sijaitseviin Päijät-Hämeen käräjäoikeuden uusiin tiloihin 
laamanni Jukka Heikkilän johdolla. OTT, ylituomari Veijo Tarukannel Itä-Suomen hallinto-
oikeudesta luennoi hallintolainkäytöstä. Tilaisuuteen oli kutsuttu myös Suomalaisen 
Lakimiesyhdistyksen Hämeenlinnan paikallisosaston jäsenet, joita osallistui 4 henkeä. 
Tilaisuudessa oli yhteensä 31 osallistujaa. 
 
Marraskuun toinen kuukausikokous suuntautui uuteen remontoituun Eduskuntataloon. 
Isäntänä toimi kansanedustaja Ville Skinnari. Läsnä oli 24 jäsentä. 
 
 

5.  MUUSTA TOIMINNASTA 
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Yhdistyksen kuukausittaisia perjantailounaita ei ole vietetty sen jälkeen, kun ravintola 
Little Italy sulki ovensa alkuvuodesta 2017. 
 
Kuukausikokousten isännille on luovutettu tuliaisina kukkakimput tai yhdistyksen 
historiikki sekä Mediatalo ESAlle yhdistyksen pöytästandaari, samoin luennoitsijoille on 
annettu kiitoksena kukkakimput tai historiikki.  
 
Lakimiesliiton kanssa yhteistyössä on järjestetty yhteinen lakimiesilta Oma 
Säästöpankissa Aleksin ja Rauhankadun kulmassa 4.5.2017. Konttorinjohtaja Hanna-Mari 
Forsström toivotti osallistujat tervetulleiksi kyseiseen iltaan. 

 
Taloudenhoitaja Anna Nousiainen on edustanut yhdistystä Lahden diplomi-insinöörien 
ja arkkitehtien yhdistyksen LDIARY ry:n 70-vuotisjuhlissa 28.1.2017. Lahjaksi LDIARY:lle 
luovutettiin yhdistyksen pöytästandaari ja historiikki. 
 
Lisäksi yhdistyksemme on onnitellut onnittelukortilla 80-vuotisjuhlaansa 9.6.2017 viet-
tänyttä Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Turun osasto ry:tä. 

 
 
6.  LAHDEN LAKIMIESYHDISTYKSEN KOKOELMA 
 

Karikatyyripiirustukset ovat tällä hetkellä säilytyksessä varastossa ja niille etsitään uutta 
sijoituspaikkaa. Karikatyyrien kunnostusrahastossa on 1.535 euroa.  
 
 

7. YHTEENVETO 
 

Vuosi on jälleen ollut kiinnostavia tapahtumia täynnä. Lahden Lakimiesyhdistys ry kiittää 
jäseniään monilukuisesta osallistumisesta yhdistyksen järjestämiin tilaisuuksiin. Erityisen 
mieluisaa on ollut yhdistyksen jäsenmäärän karttuminen edelleen vuoden aikana. 
Yhdistys pyrkii myös jatkossa tarjoamaan tapaamis- ja keskustelufoorumin Lahdessa ja 
sen lähiympäristössä toimiville kaiken ikäisille jäsenilleen. Hallitus ottaa ilomielin vastaan 
ehdotuksia ensi vuoden kuukausikokousten teemoista ja tutustumiskohteista. 

 
Lahdessa, joulukuun 12. päivänä 2017 

 
 

Minna Riski   Tea Hagstedt 
Lahden Lakimiesyhdistys ry:n pj Lahden Lakimiesyhdistys ry:n sihteeri 
 
 
Maarit Poikela-Honkahuhta Anna Nousiainen 
Lahden Lakimiesyhdistys ry:n vara-pj Lahden Lakimiesyhdistys ry:n rahastonhoitaja 
 
 
Satu Pohja 
Lahden Lakimiesyhdistys ry:n jäsenasiainhoitaja 


